
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 083158954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

   
U.O. n. 4         Brindisi, (fa fede il protocollo) 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’OM n. 30 del 23/02/2024 concernente la mobilità del personale docente educativo 

ed ATA per l’a. s. 2024/25; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro sottoscritto in data 18/05/2022 valevole 

per gli anni scolastici 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n AOOUSPBR/6523 del 29/04/2024 con il quale sono 

stati pubblicati gli organici delle scuole di ogni ordine e grado della provincia di 

Brindisi per l’a. s. 2024/2025; 

VISTO il decreto prot. n. AOOUSPBR/7527 del 17/05/2024 con il quale è stata disposta la 

mobilità, territoriale e professionale, degli insegnanti di ruolo relativa all’anno 

scolastico 2024-25 per tutti gli ordini di scuola; 

VISTO il Decreto di rettifica dei trasferimenti di scuola secondaria di II grado, dell’Ambito 

Territoriale di Lecce, prot. n. AOOUSPLE/8340 del 28/05/2024, pervenuto allo 

scrivente AT con prot. n. AOOUSPBR/8145 del 28/05/2024, con cui viene annullato 

il trasferimento Interprovinciale della docente Ortega Silvia titolare presso il Liceo 

“Palumbo” di Brindisi, codice BRPM010003, classe di concorso AC24 - LINGUA E 

CULT STRANIERA (SPAGNOLO);  

ACCERTATO che sul posto lasciato libero dalla docente Ortega Silvia presso il Liceo 

“Palumbo” di Brindisi, risulta il trasferimento Interprovinciale della docente Rescio 

Chiara, classe di concorso AC24 - LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO), 

titolare presso l’I.T.E.T. CASSANDRO FERMI NERVI di Barletta, codice 

BTTD32000N; 

RITENUTO pertanto che occorre procedere alla revoca del trasferimento Interprovinciale di 

cui sopra;  

 
 

DECRETA 
 

 

 

per i motivi di cui in premessa, la REVOCA del trasferimento Interprovinciale della docente 

Rescio Chiara presso il Liceo “Palumbo” di Brindisi, codice BRPM010003, classe di concorso 

AC24 - LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO).  

La docente è riassegnata all’I.T.E.T. CASSANDRO FERMI NERVI di Barletta. 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla 

normativa vigente in materia. 

 

 

 

 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 083158954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

Il presente decreto, che rettifica il provvedimento di cui al prot. n. AOOUSPBR/7527 del 

17/05/2024, solo per la parte qui prevista, è pubblicato sul sito internet di quest’Ufficio 

(www.istruzionebrindisi.it) ad ogni effetto di legge. 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

    Angela Tiziana DI NOIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                      

  

 

 
Ai Docenti: 

Ortega Silvia 

Rescio Chiara 

(tramite pubblicazione sul Sito web) 

 

Ai Dirigenti Scolastici Della provincia di Brindisi 

 (peo istituzionali) 

 

Al Dirigente dell’UST BAT 

(peo istituzionale) 

 

Al D.S.  del LICEO PALUMBO 

BRINDISI 

 

Al D.S. dell’I.T.E.T. CASSANDRO 

FERMI NERVI di Barletta 

 

 All’USR Puglia (peo istituzionale) 

 

Alle OO.SS. della scuola (peo istituzionali) 

 

Al Sito web -SEDE 

 
 

 
 

Referente istruttoria: Dott.ssa Francesca Colomba 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/
http://www.istruzionebrindisi.it/

		2024-05-29T10:59:00+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2024-05-29T13:22:49+0200
	protocollo




